
Offers available 10/07/25 to 30/07/25, unless otherwise stated. 
Prices correct at time of going to print. in participating stores only, while stocks last. Customer quotas may apply. 
All savings shown are versus recommended retail price. *Programme applicable at participating EUROSPAR 
Stores only. See eurospar.ie for full T&Cs

www.eurospar.ie
@eurosparireland @eurospar_ireland

Perfect wines 

for Garden 

Parties!

See inside for details

See inside for details

Fresh Choice Market Tomatoes 4 Pack/Celery 500g/Carrots Tray 
400g/Avocado See in store for details  
Kennedy’s Microwaveable Baby Potatoes 400g €2.50 per kg

MEATS FROM €3

FROM 
€8.99

ONLY €1 EACH

STARTSJULY
10th

SUMMER Wines

Grill Season!



Fresh Choice Market 
Nectarine/Donut Peach/
Peach/Plums 
Punnet 500g €4 per kg

Grilled peaches with 
honeyed Mascarpone & 
pistachios

Scan for Scan for 
RecipeRecipe

Fresh Choice Market Coleslaw/ Egg Mayonnaise/ Potato Salad 
225g See in store for details  

Fresh Choice Market Salad Bags Rocket & Baby Leaf 100g/Whole 
Leaf Iceberg 200g/ Italian Mixed Leaf 170g See in store for details

HB Solero Exotic
6 Pack 6x90ml €9.26 per lt

Carte D’Or Baileys/Solero/Tiramisu Ice Cream 
825ml €6.06 per lt

Magnum Ice Cream Pot Classic/ Double 
Salted Caramel 440ml €11.36 per lt

Heinz Tomato Ketchup 460g €7.61 per kg | Salad Cream Original 425g 
€8.24 per kg | Hellmann’s Light/Real Mayonnaise 400g €8.75 per kg

Hellmann’s Salad Dressing Range 250ml | 
Sauce Range 250ml/245g See in store for details

ONLY

€5
ONLY
€5

EACH

ONLY

€5

ONLY
€3.50

EACH

ONLY
€2.50

EACH

ANY 2 
PUNNETS

€4

ANY 2 FOR

€3

ANY 2 FOR

€3

Taste of SUMMER



Irish Fillet Steak From the Butcher Counter 
€26.15 per kg

Barbecued Steak 
with grilled 
Corn & Tomato 
Summer Salad

Scan for RecipeScan for Recipe

Inishella Irish Chicken Legs/Drumsticks 800g €3.75 per kg/Wings Family Pack 720g €4.17 per kg/Plain/Piri Piri Boneless Thighs 400g 
€7.50 per kg/BBQ Spicy Wings (Pre Pack) 500g €6 per kg

Inishella Mini Chicken Fillets 350g €11.43 per kg/Pork Belly Strips 500g €8 per kg/Mediterranean Basted Pork Chops 425g €9.41 per kg/
Chicken Drumsticks & Thighs 1kg €4 per kg

Baker Street 
Burger Buns Seeded/Plain 6 Pack
Hot Dog Rolls 4 Pack 
See in store for details

€3 EACH

€4 EACH

ONLY
€26.15

PER KG

ONLY

€2
EACH

Taste of SUMMER



0.0 ALCOHOL

Thorin Sauvignon Blanc La Reserve/ Mediteo Mediterranean Rose/ 
Appassimento Mallenti/ Angelico Chianti/ Pinot Grigio/ Casa Solis 
Wines Range 750ml €8.99 per 75cl

Massai Rose Sauvignon Blanc/ Grifone Wines Range/ Eaglehawk 
Wines Range 750ml €9.99 per 75cl

Flying Kiwi Sauvignon Blanc
750ml €11.99 per 75cl

Most Wanted Albarino/ Tarapaca Gran 
Reserve Wines Range 750ml €13.99 per 75cl

Chemin Des Papes Cotes Du Rhone Red/ 
White 750ml €10.99 per 75cl

Smirnoff Vodka
500ml €23.79 per 70cl

White Claw Multipack Cans Range
4 Pack 4x330ml €9.09 per lt

Four Loko Can Range
440ml €11.93 per lt

Bulmers Irish 0.0% Cider Bottles 4 Pack 4x330ml 
€4.51 per lt | Rockshore 0.0% Cans 4 Pack 
4x500ml *+60c Deposit €2.98 per lt

Corona Cero 0.0% Non Alcoholic Lager 
Bottles 4 Pack 4x330ml €4.92 per lt

Tanqueray Non Alcoholic Gin
700ml €16.99 per 70cl

ONLY
€8.99

EACH

ONLY
€10.99

EACH

ONLY

€9.99 
EACH

ONLY

€11.99
ONLY

€13.99
EACH

ONLY

€16.99
+ 60c Deposit

ONLY
€12
EACH

+ 15c Deposit

ONLY
€5.25

EACH

ONLY

€6.50
ONLY

€16.99
ONLY

€5.95*
EACH

WINE & ZERO RANGE

As responsible retailers we ensure that all alcohol advertising materials are displayed only in the alcohol area of this store.
Enjoy Alcohol 
Responsibly



Bulmers Irish Cider Original/Light Cans 
15 Pack 15x440ml €3.55 per lt

Guinness / Budweiser / Carlsberg Cans 
8 Pack 8x500ml €3.75 per lt

Corona Extra/Ligera / Kronenbourg 12x330ml €4.29 per lt | Budweiser / Bulmers Original 12x300ml €4.72 per lt

CHEAPEST IN IRELAND

Angelo Poretti €2.50 660ml €3.79 per lt | Stiegl Hell/Goldbrau €2.75 
500ml €5.50 per lt | Bavaria €2.75 660ml €4.17 per lt | Budweiser/
Estrella Galicia €3 660ml €4.55 per lt | Stella Artois/San Miguel 
€3.25 660ml €4.92 per lt | Corona €3.25 620ml €5.24 per lt | Pilsner 
Urquell €3.25 500ml €6.50 per lt | Peroni €3.50 660ml €5.30 per lt | 
Asahi €3.50 620ml €5.65 per lt

Gordon’s Pink Gin €23.99 per 70cl | Smirnoff Mango & Passionfruit/
Raspberry €24.99 per 70cl | Southern Comfort €25.99 per 70cl | 
Bushmills Irish Whiskey Original €26.99 per 70cl Bombay Sapphire 
Gin €32.99 per 70cl

Tanqueray Non Alcoholic Gin
700ml €16.99 per 70cl

+ €2.25 Deposit

ONLY
€23.43

EACH
+ €1.20 Deposit

ONLY
€15
EACH

ONLY
€17
EACH

SPIRITS 700ML
FROM €23.99 EACH FROM €2.50 EACH

SHARING BOTTLES

BEER & SPIRITS

As responsible retailers we ensure that all alcohol advertising materials are displayed only in the alcohol area of this store.
Enjoy Alcohol 
Responsibly



Irish Round Steak Mince From the Butcher 
Counter €10.49 per kg

Smoked Coley From the Fish Counter 
€10.49 per kg

Hake Fillets From the Fish Counter
€17.25 per kg

Inishella Unsmoked Ham Fillet/Pale Back Bacon (Pre Pack) 1kg €7 per kg Inishella Fresh Whole Irish Chicken 
(Pre Pack) 1.8kg €3.33 per kg

Ben’s Original 
Ready To Heat Rice Range
220g €11.36 per kg

ONLY

€2.50

Dolmio 
Pasta Sauce Stir-In Range
150g €16.67 per kg

ONLY

€2.50
Dolmio 
Sauce For Bolognese Range
450g €5.56 per kg

ONLY

€2.50

Ben’s Original 
Jar Sauce Range
400g - 450g 
See in store for details  

ONLY

€3

ONLY
€10.49

PER KG

ONLY
€10.49

PER KG

ONLY
€17.25
PER KG

ONLY
€7

EACH

ONLY

€6

BUTCHER COUNTER

PRE PACK RANGE

FISH COUNTER

WHAT’S FOR  DINNER?



Scotts Cola Bottles Cupcakes 4 Pack 205g €3.75 €18.29 per kg/
Cola Bottles Mini Bites 165g €4.50 €27.27 per kg

O’Dwyer’s Buns Iced 6 Pack/Fruit/Chocolate Chip 
9 Pack See in store for details

Blue Dragon Stir Fry Sauce Range
120g €8.33 per kg

Blue Dragon Noodles Range
250g €7.16 per kg

Blue Dragon Oyster Sauce
150ml €20 per lt

Blue Dragon Coconut Milk Original/Light
400ml €4.25 per lt

Blue Dragon Thai Red Curry Paste
170g €14.71 per kg

Keogh’s Maris Piper Irish Potatoes
5kg €1.20 per kg

Fresh Choice Kitchen Curry Ready Meal 
Range 450g €10 per kg

Fresh Choice Kitchen Carvery Dinners Range
600g €9.17 per kg

Blue Dragon Light Soy Sauce
150ml €9.33 per lt

ONLY

€6

FROM

€3.75ONLY
€2.50

EACH

ANY 2 FOR

€9
ANY 2 FOR

€11

ONLY

€1
ONLY

€1.79
ONLY

€3

ONLY

€1.40
ONLY

€1.70
ONLY

€2.50

DESSERT DELIGHTS

WHAT’S FOR  DINNER? Images are for illustration prposes only.



Coca-Cola Regular/Zero Caffeine Free/Zero/ 
Diet Cans 4 Pack 4x330ml €3.78 per lt

KP Hula Hoops Multipack Range
6 Pack 144g €13.89 per kg

Knorr Pastaria Range Various | Club Minerals Range *+25c Deposit 1.75 lt €1.43 per lt | Mi Wadi Squash Range*+25c Deposit 1lt €2.50 per lt | 
Kelkin Rice Cake Range 6 Pack 100g €25 per kg | Carr’s Melts Cracker Range 150g €16.67 per kg | Walkers Max Extra Flamin’ Hot 140g €17.86 
per kg / Wotsits Crunchy Extra Flamin’ Hot 130g €19.23 per kg | Doritos Extra Flamin’ Hot/Xtra Hot Heatwave 163g €15.34 per kg | Kellogg’s 
Rice Krispies Squares Range 4 Pack / Cereal & Milk Bar Range 6 Pack See in store for details  

+ 60c Deposit

ONLY
€4.99

EACH

ONLY

€2

ONLY €2.50* EACH

TROLLEY LOADS

*Prices checked every three weeks at tesco.ie. T&Cs apply. Full T&Cs available on www.eurospar.ie.

We check 
competitor prices 
so you don’t have to!*

OR BETTER
Look out for this sign on shelves



Butlers Gift Wrap Chocolates 185g €54.05 per kg

McVitie’s Digestives Milk/Dark Chocolate 400g €8.13 per kg

Lyons  Tea Bags Original €3/ Gold €3.50 
80’s 232g €12.93/€15.09 per kg

Nescafé Gold Blend Instant Coffee
95g €52.11 per kg

Bonne Maman Conserve Range
370g €9.46 per kg

Don Carlos Finest Extra Virgin Olive Oil
250ml €20 per lt

John West Tuna Infusions Range
80g €25 per kg

Kellogg’s Rice Krispies 430g | Special K Original 440g | Corn Flakes 670g 
See in store for details

Johnston Mooney & O’Brien Toastie/ 
Goodness of Both 800g €2.19 per kg

ONLY
€1.75
EACH

ONLY

€10
ONLY

€3.25

FROM

€3

ONLY

€4.95

ONLY

€3.50

ONLY

€5
ONLY
€2

EACH

ONLY
€3.99

EACH

OF DEALS…
TROLLEY LOADS



Fage Total 0% Fat / 5% Fat Natural Greek 
Recipe Strained Yoghurt 450g €7.78 per kg

Müller Bliss Multipack Range
4 Pack 4x100g €7.50 per kg

Kerry LowLow Medium Red Block 200g/
Grated 180g/Slices 160g See in store for details

Kerrymaid Spread
454g €4.41 per kg

Flora Light
450g €5.56 per kg

Rustlers Flame Grilled The Classic Quarter 
Pounder 190g €10.53 per kg

Carroll’s of Tullamore Garlic Butter Baguette
175g €12.51 per kg

Brady Family Sliced Ham Range - Price 
Marked 80g/90g See in store for details  

Green Farm Chicken/Turkey Range
Various See in store for details  

Denny Gold Medal  Jumbo Pork Sausages
8 Pack 454g €6.94 per kg

Denny Signature Maple Cured/Traditional/
Hickory Smoked Rashers 200g €15 per kg

Brady Family Cooked Ham Slices 
From the Deli Counter €19.50 per kg

ONLY

€3.50
ONLY

€3
ONLY

€2.75
EACH

ONLY

€2
ONLY

€2.50

ONLY

€2

ONLY

€2.19

ONLY

€2.50

ANY 2 FOR

€6
ONLY

€3.15
ONLY

€3

ONLY
€19.50

PER KG

CHILLED  & FROZEN
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new

Strings & Things Yollies Strawberry/Raspberry 
4 Pack 4x25g €22.50 per kg

Yazoo Strawberry/Chocolate No Added Sugar
6 Pack 6x200ml €3.33 per lt

Strings & Things Cheestrings
160g €18.75 per kg

Tropicana Kids Multipack Range
4 Pack 4x150ml €5.83 per lt

MockingBird Smoothie Range
500ml €6.40 per lt

Chicago Town Thin & Crispy Cheese/Double Pepperoni 305g | McCain Vibes Chilli 355g/Salt & Vinegar 356g See in store for details  

Donegal Catch Breaded Cod- Price Marked
400g €14.98 per kg

Donegal Catch Omega Fish Fingers- 
Price Marked 250g €12 per kg

Green Isle Skinny Cut Chips
800g €4.38 per kg

Green Isle Potato Waffles
454g €4.41 per kg

Birds Eye Original Beef Burgers with Onion
4 Pack 227g €15.42 per kg

Birds Eye Chicken Quarter Pounder
2 Pack 227g €11.01 per kg

ONLY

€2.25

ONLY

€3.99

ONLY

€3

ONLY

€3.50

+ 15c Deposit

ONLY

€3.20

PIZZA X1 + VIBES X1 ONLY €4.99

ONLY

€5.99
ONLY

€3
ONLY

€3.50

ONLY

€2
ONLY

€3.50
ONLY

€2.50

SNACKS ON THE GO

CHILLED  & FROZEN



4 
PACKS

Water Wipes Baby Wipes
4 Pack See in store for details  

Organix Baby Food Range 100g €17.50 per kg Organix Bar Range 6 Pack 6x23g €28.99 per kg

Aptamil 2 Follow On Milk
6 Pack 6x200ml €6.46 per lt

Cow & Gate 2 Follow On Baby Milk Formula 
6 Pack 6x200ml €5 per lt

Sensodyne Sensitivity & Gum Whitening / 
Repair & Protect Toothpaste 75ml €66 per lt

Listerine Mouthwash Range 500ml €8 per lt

Radox Body Wash Range
225ml €7.78 per lt

Radox Male Shower Gel Range
450ml €6 per lt

Veet Cream Sensitive
200ml €42.50 per lt

Simple Facial Wipes Twin Pack
2 Pack 2x25’s See in store for details  

Ultimate Blends Shampoo & Conditioner 
Range 400ml €7.50 per lt

Lynx Anti- Perspirant & Body Spray Range
150ml €26.60 per lt

Dove Anti-Perspirant Range
200ml €18.75 per lt

Tampax Compak Range 
18 Pack See in store for details  

ONLY

€10.50

ONLY

€1.75

ONLY

€4

ONLY

€7.75
ONLY

€6

ONLY

€4.95

ONLY

€4

ONLY

€1.75

ONLY

€2.70

ONLY

€8.50

ONLY

€6

ONLY

€3

ONLY

€3.99

ONLY

€3.75

ONLY

€3.99HEALTH & 
BEAUTY

BABY CARE



Bakers Complete Dog Food Range
2.7kg-3kg See in store for details  

Winalot Pouch Multipack Range
12 Pack 12x100g €5.42 per kg

Pedigree Jumbone Beef & Poultry/ Chicken & 
Lamb 180g €13.89 per kg

Felix Pouch Multipack Range
12 Pack 12x85g €4.90 per kg

Go-Cat Cat Food Range
320g €3.91 per kg

Vanish Oxi Action Colour Safe/
Crystal White 470g €12.77 per kg

Persil Liquid Detergent Range
24 Wash See in store for details  

Bold All-in-1 Lavender & Camomile/ Fairy Non Bio for Sensitive 
Skin/ Ariel All-in-1 Original Pods 13 Wash See in store for details  

Dettol Antibacterial Spray Surface 
Cleanser 500ml €5 per lt Dettol Anti-Bacterial Wipes 72 Pack | Washing Machine Cleaner 

250ml | Multi-Purpose Cleaner Citrus 1lt | Floor Wipes Citrus 25 
Pack | Liquid Antiseptic 250ml See in store for details

Dettol Laundry Cleanser Fresh 
Cotton 1.5 lt €3.33 per lt

Finish Ultimate All in One Lemon/Regular
55 Wash See in store for details  

Fairy Hand Dish Wash Lemon/Original
320ml €4.69 per lt

Febreze Bathroom Air Freshener Cotton/
Blossom 750ml €4.67 per lt

Nicky Household Kitchen Towel
8 Rolls 69c per roll

Nicky Soft Touch Gentle Toilet Tissue
16 Rolls 41c per roll

ONLY

€11
ONLY

€6.50
ONLY

€2.50

ONLY

€5
ONLY

€1.25

ONLY

€6
ONLY

€6
ONLY

€4.75
EACH

ONLY

€2.50
ONLY

€3.95
EACH

ONLY

€5

ONLY
€13
EACH

ONLY
€1.50

EACH

Glade Candle Range
120g €41.67 per kg

ONLY
€5

EACH

ONLY
€3.50

EACH

ONLY

€5.50

ONLY

€6.50

HOUSEHOLD OFFERS

PET CARE



Spar 
Still Water
2lt 
50c Per Lt

SPAR Peanuts Salted 250g/Wasabi 
150g See in store for details  

SPAR Tortilla Chips Range
200g €7.50 per kg

SPAR 
Granulated Sugar
1kg 
€1.50 per kg

SPAR No1 Fruit & Nut Muesli
1kg €2.49 per kg

SPAR 
Fine Salt
750g 
€1.05 per kg

SPAR Sweetcorn
340g €2.91 per kg

SPAR 
Extra Virgin Olive Oil
250ml 
€13.80 per lt

SPAR 
Classic Olive Oil
250ml 
€10.36 per lt

SPAR 
Tomato Ketchup
450g 
€2.64 per kg

SPAR No1 Porridge Oats
1kg 99c per kg

SPAR Peanut Butter Crunchy/Creamy
350g €4.43 per kg

+ 50c Deposit

2 FOR

€2

2 FOR

€3
ANY 2 FOR

€3

ONLY

€1.50

ONLY

€2.49

ONLY

79c

ONLY

99c

ONLY

€3.45
ONLY

€2.59
ONLY

€1.19

ONLY

99c
ONLY

€1.55

EUROSPAR IS PROUD TO SUPPORT 
NBCRI AS OUR 

NATIONAL CHARITY PARTNER

Registered Charity Number (RCN): 20025175
We donate 10c on SPAR bottled water and 1c on selected SPAR Range products

Choose from our SPAR Range and support the NBCRI
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*SAVE UP TO 33% VERSUS BRANDED EQUIVALENTS IN SPAR.
This excludes SPAR Natural and SPAR Eco ranges.



Cuisine De France Plain Bloomer 415g €4.82 per kg | Lemon & White Chocolate Filled Muffin 120g €16.67 per kg

ONLY €2 EACH

FRESHLY 
BAKED

We make fresh bread  and cakes 
in store every day.
Straight from our ovens to your 
home, now that’s Supereasy!



O’Dwyer’s Chocolate/Jam Swiss Roll
450g €6.67 per kg

Colgate Cavity Protection Great Regular 
Flavour Toothpaste 100ml €20 per lt

My Protein Yogurt Big Pot Vanilla
500g €4 per kg

Danone Activia Multipack Yogurt Range
4 Pack See in store for details  

Lenor Fabric Conditioner Spring Awakening/ 
Summer Breeze 80 Wash 2.64lt €1.89 per lt

Patak’s Jar Sauce Range
450g €4.42 per kg

Ribena Blackcurrant Concentrate
850ml €2.35 per lt

Red Bull Regular Energy Drink 
8 Pack 8x250ml €6 per lt

Fresh Choice Premium Selection Mini Sweet 
Peppers 200g €5.95 per kg

€2.39

Members pay

€11.95 per kg

Non Member Price

HALF 
PRICE

€1.19

+€1.20 Deposit

€14.45

Members pay

€7.23 per lt

Non Member Price

€11.99

+25c Deposit

€3.35

Members pay

€3.94 per lt

Non Member Price

€2

€3.99

Members pay

€8.87 per kg

Non Member Price

€1.99
€14.65

Members pay

€5.55 per lt

Non Member Price

€4.99
EACH

€3.29

Members pay

  

Non Member Price

€2.50
€3.99

Members pay

€7.98 per kg

Non Member Price

€2

€4

Members pay

€40 per lt

Non Member Price

€2

€4.99

Members pay

€11.09 per kg

Non Member Price

€3

SPECIAL PRICES for
EUROSPAR Supereasy 
Rewards Members Only

Earn points and exchange for discounts off your shopping bill. 100 points = €1 off your shopping*

NEWNEW

APPAPP
ALL WITH THE TAP ALL WITH THE TAP 
OF YOUR PHONEOF YOUR PHONE

GET SPECIAL OFFERS GET SPECIAL OFFERS 
AND EARN POINTS FOR AND EARN POINTS FOR 

MONEY OFF YOUR SHOPMONEY OFF YOUR SHOP

T&Cs apply, visit eurospar.ie for details.

Download the app


